e, da totalidade das quotas detidas 
na HBR 24 - Investimentos Imobiliários SPE LTDA., inscrita no CNPJ/MF sob o nº 20.240.521/0001-23, 
para a Goodstorage Holding Participações S.A., inscrita no CNPJ/MF sob o nº 18.897.459/0001-03, pelo 
preço total de R$ 54.000.000,00 (cinquenta e quatro milhões de reais), sendo R$ 23.000.000,00 (vinte e 
três milhões de reais) atribuídos à aquisição das Ações da HBR 23 - Investimentos Imobiliários S.A.; e 
R$  31.000.000,00 (trinta e um milhões de reais) atribuídos à aquisição das Quotas da HBR 24 - 
Investimentos Imobiliários SPE LTDA., conforme termos e condições do respectivo contrato de compra e 
venda de participação societária e outras avenças. (ii) Autorizar a Diretoria da Companhia à tomar todas